

## Holubová Jitka Mgr.(ÚMČP.9)

---

Od: Holubová Jitka Mgr.(ÚMČP.9)  
Odesláno: 10. prosince 2018 14:19  
Komu:  
Předmět: Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 S.

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 3. 12. 2018 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vám poskytuji následující informace na Vaše otázky:

1. Má váš úřad etický kodex zaměstnance?

**Úřad městské části Praha 9 nemá etický kodex zaměstnance.**

2. Pokud ano, od jakého roku platí současný?
3. Je váš etický kodex zaměstnance veřejně přístupný?
4. Byl vypracován podle vzoru připraveného Ministerstvem vnitra ČR a schváleného Vládou ČR, jiného či vlastního návrhu?
5. Je váš etický kodex zaměstnance informačního charakteru pro chování úředníka nebo je užíván i při řešení potenciálních či nastalých problémů a kolikrát byl od doby platnosti takto použit?
6. Jaké problematiky se týká nejčastější řešení problémů dle etického kodexu zaměstnance?

Odpověď na otázky 2 – 6 vzhledem k výše uvedenému odpadá.

7. Má vaše městská část etický kodex zastupitele?

**Městská část Praha 9 nemá etický kodex zastupitele.**

8. Pokud ano, od jakého roku platí současný?
9. Je váš etický kodex zastupitele veřejně přístupný?
10. Byl vypracován podle vzoru Hl. m. Prahy, jiného či vlastního návrhu?
11. Je váš etický kodex zastupitele informačního charakteru pro chování zastupitele nebo je užíván i při řešení potenciálních či nastalých problémů a kolikrát byl od doby platnosti takto použit?
12. Jaké problematiky se týká nejčastější řešení problémů dle etického kodexu zastupitele?

Odpověď na otázky 8 -12 vzhledem k výše uvedenému odpadá.

S pozdravem



**Mgr. Jitka Holubová**  
osobní agenda, výběrová řízení  
Personální servis  
Kancelář starosty a tajemníka  
Telefon: 283 091 397